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Obchody 34. rocznicy powstania Straży Granicznej w
Placówce SG w Opolu

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
26.05.2025

23 maja funkcjonariusze opolskiej placówki uroczyście obchodzili 34.
rocznicę powstania Straży Granicznej.

Uroczystość, która odbyła się na terenie Placówki Straży Granicznej w Opolu, była
również okazją do uczczenia 17. rocznicy działalności opolskiej Placówki SG.
Gospodarzem uroczystości był Komendant Śląskiego Oddziału SG gen. bryg. SG Andrzej
Jakubaszek, któremu towarzyszył Komendant Placówki SG w Opolu, ppłk SG Jerzy
Łukasik. Poczet flagowy wystawiła Placówka SG w Opolu. Obecni byli także: Wojewoda
Opolski Pani Monika Jurek, Dyrektor Oddziału Okręgowego Narodowego Banku Polskiego
w Opolu Pan Paweł Frącz, przedstawiciele władz samorządowych, prokuratury,
reprezentanci Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego oraz
współpracujących z nami szkół ponadpodstawowych, żołnierze Wojska Polskiego, szefowie
współdziałających służb mundurowych i instytucji z terenu województwa opolskiego,
kadra kierownicza ŚlOSG, a także osoby, które poprzez obowiązki zawodowe i służbowe
oraz funkcje społeczne wspierają Straż Graniczną.

Rozpoczynając tegoroczne obchody, Komendant Śląskiego Oddziału SG przywitał
zgromadzonych gości oraz wygłosił okolicznościowe przemówienie, w którym w
szczególny sposób dziękując funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom za pełnioną służbę i
wkładany w nią wysiłek i poświęcenie, podkreślił szczególną rolę Straży Granicznej w
systemie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego. Podkreślił także fakt doskonale
układającej się współpracy pomiędzy Śląskim Oddziałem SG a innymi służbami
mundurowymi oraz instytucjami współpracującymi z nami na terenie całego regionu.

Jak co roku, święto było okazją do złożenia podziękowań funkcjonariuszom oraz
pracownikom za ich wzorową pracę i służbę. Wręczone zostały wyróżnienia, odznaczenia
państwowe i resortowe oraz akty mianowania na kolejne stopnie służbowe w Straży
Granicznej.

Na koniec uroczystości odegrana została Pieśń Reprezentacyjna Straży Granicznej.
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